











20 LAT temu

Co pisała prasa łódzka w dn. 6 czerwca 1930 r.

'PŁON' JEDNEGO MIESIĄCA! 208 WYPADKÓW ZASŁABNIĘCIA Z GŁODU. 55 SAMOBOJSTW... WŁOJNIARZE BEZ ZASIŁKÓW... SZCZECINA NA STADIONIE BUDOWANYCH... WROCLAWIU

SMIERC W KOMORZE GAZOWEJ W Nowym Jorku wykonano wyrok śmierci na niejakim Bobie White... BEZROBOCIKI W ZAWODZIE LEKARSKIM... W BYDGOSZCZY... W WROCLAWIU

Ze sportu

Wojewódzkie Biegi Narodowe w całym kraju

Wśród startujących nie zabrakło weteranów naszej lekkoatletyki

Wojewódzkie Biegi Narodowe zgromadziły na stadionie WP w Warszawie ponad 700 zawodników i zawodniczek... W Lublinie Biegi Narodowe w skali wojewódzkiej odbyły się w Lublinie...



Fragment z I etapu Biegów Narodowych w Warszawie. Na starcie młodzież szkolna.

im. Gen. Świerczewskiego w Elblągu Andrzej Szewczuk... W Olsztynie Biegi Narodowe w Olsztynie zgromadziły na starcie 515 zawodników...

W Bydgoszczy W Bydgoszczy przy udziale 720 zawodników i zawodniczek z 18 powiatów i 5 miast wydziałowych...

Wrocławiu Na stadionie Gwardii we Wrocławiu przeprowadzone zostały w niedzielę Narodowe Biegi na szczeblu wojewódzkim...

W Szczecinie Na stadionie Budowlanych, gdzie odbyły się biegi. Przemówienie wygłosił przewodniczący WKKE Kropiecki...

W Białymstoku Wzięło udział w Biegach około 400 zawodników, w tym około 120 kobiet...

TEATRY: PAŃSTWOWY TEATR IM. STEFANA JARACZA (ul. Jaracza 27), PAŃSTWOWY TEATR POWSZECHNY (ul. Obrońców Stalingradu 21), PAŃSTWOWY TEATR NOWY (ul. Daszyńskiego 34, tel. 181-34)

KINA: ADRIA - Kino nieczynne w powodu remontu, BAŁTYK (Narutowicza 20), BAJKA (Franciszkańska 31), GADYNIA (Daszyńskiego 2), POLONIA (Piotrkowska 67), REKORD (Rzgowska 2), STYLOWY (Kilińskiego 123)

Wrzesiński - Rzeźnicki - Królikowski startują we czwartek w Łodzi

W tegorocznym wyścigu kolarskim o nagrody przechoźne „Dziennika Łódzkiego” i „Ogniw” startować będą wszyscy najlepsi starozemcy z całej Polski...

Start honorowy nastąpi o godz. 10 rano sprzed red. „Dziennika Łódzkiego”, a start ostry o godz. 11. Start ostry znajdzie się będzie na ul. Pabianickiej przy Parku Weneccja.

W Katowicach Rozegrane na stadionie katowickiej „Stali” Biegi Narodowe na szczeblu wojewódzkim przyniosły szereg dobrych wyników...

W Gdańsku Najstarszym uczestnikiem biegów był 60-letni ślusarz z fabryki maszyn w książkach dostrzegłem prace Miocurina, Williamsa, Kostyżewa...

Kołchożnik - miczurinowiec członkiem Rady Naukowej Instytutu Rolniczego. W najstarszym Instytucie Rolniczym Ukrainy, w Humaniu, wyszczepiają regularnie wykłady słynni miśtrzowie produkcji kołchozowej...

GŁOS Organ Łódzkiego Komitetu i Wojewódzkiego Komitetu Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej. Redaktor naczelny: 218-14, Sekretarz odpowiedzialny: 218-05